MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371148

Publicado Jornal Correio do Povo – 24/05/2017 – Edição 2649 – Pg 01A

DECRETO N.º 255/2017, DE 23 DE MAIO DE 2017

Nomeia representantes do Comitê Municipal de Transporte Escolar do Município de Nova

Laranjeiras.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E EM CONFORMIDADE COM O

DECRETO 175/2011,

 DECRETA:

 Art. 1º - Nomeia os representantes, abaixo relacionados, para comporem o Comitê

Municipal de Transporte Escolar:

 Representante da Secretaria Municipal de Educação;

 Titular: Jucimari Pergher Dambroski  Suplente: Orli Rosin

 Representante dos Diretores da Rede Estadual de Ensino;

 Titular: Rosemara da Silva Moro   Suplente: Fabiana Passarin

 Representante dos Diretores da Rede Municipal de Ensino;

 Titular: Nildredes Aparecida Martins Narloch Suplente: Andi Florize Farteski

 Representante de Pais e Alunos.

 Titular: Bento Machado   Suplente: Ana Claudia dos Passos de Souza

 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 23 de maio de 2017.